



Sea Services ApS

Gl. Strandvej 99, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 88 32 77

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sea Services ApS Gl. Strandvej 99 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 33 88 32 77
	Hjemsted: Humlebæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kristine Håkonsen Johannesen Stefan Marcus Johannesen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	THJ Holding 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsadministration og relateret konsulentvirksomhed, service af badebroer, bådebroer, kystsikring og lignende anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.301 t.kr. mod 1.763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening, i det kommende regnskabsår. Der henvises i øvrigt til note 1.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.301.216	1.762.589
2 Personaleomkostninger	-1.260.398	-1.748.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-122.752</u>	<u>-106.792</u>
Driftsresultat	-81.934	-92.920
Andre finansielle indtægter	148	125
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66.800</u>	<u>-26.233</u>
Resultat før skat	-148.586	-119.028
4 Skat af årets resultat	<u>22.549</u>	<u>23.597</u>
Årets resultat	-126.037	-95.431
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-126.037</u>	<u>-95.431</u>
Disponeret i alt	-126.037	-95.431

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.045	298.146
Materielle anlægsaktiver i alt	308.045	298.146
Anlægsaktiver i alt	308.045	298.146
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	219.169	43.674
Forudbetalinger for varer	4.291	0
Varebeholdninger i alt	223.460	43.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.492	549.727
Igangværende arbejder for fremmed regning	350.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.808	3.217
Udskudte skatteaktiver	53.694	31.145
Periodeafgrænsningsposter	74.098	17.135
Tilgodehavender i alt	579.092	601.224
Likvide beholdninger	118.973	78.747
Omsætningsaktiver i alt	921.525	723.645
Aktiver i alt	1.229.570	1.021.791

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-156.035	-29.999
Egenkapital i alt	-76.035	50.001
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	9.239
Anden gæld	507.971	204.025
Langfristede gældsforpligtelser i alt	507.971	213.264
Gældsforpligtelser	9.206	15.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.777	109.267
Anden gæld	325.651	633.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	797.634	758.526
Gældsforpligtelser i alt	1.305.605	971.790
Passiver i alt	1.229.570	1.021.791
1 Kapitalberedskab		
7 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening, i det kommende regnskabsår.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.098.367	1.682.959
Pensioner	78.001	0
Andre omkostninger til social sikring	9.846	12.875
Personaleomkostninger i øvrigt	74.184	52.883
	<u>1.260.398</u>	<u>1.748.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>66.800</u>	<u>26.233</u>
	<u>66.800</u>	<u>26.233</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-22.549</u>	<u>-23.597</u>
	<u>-22.549</u>	<u>-23.597</u>

30/6 2018

30/6 2017

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat primo	-29.998	65.432
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-126.037</u>	<u>-95.431</u>
	<u>-156.035</u>	<u>-29.999</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 154 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med THJ Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33882742 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
